
令和４年５月１９日 

 

 

 同窓会会員  各位 

 

 

                      青森県立浪岡高等学校       

同窓会会長  山 内 栄 隆 

東京支部長  小 野 幸 春 

校   長  箱 田 憲 哉 

 

 

 

令和４年度東京同窓会中止について（お知らせ） 

 

 緑風の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、６月２６日（日）に予定していました「令和４年度東京同窓会」ですが、新型コロナウィルス

感染症拡大防止の観点から中止することと致しました。関東地域での緊急事態宣言は解除されたもの

の、まだ予断を許すことができない状況であることを鑑みますと、やむを得ない状況であると判断しま

した。この春、関東近郊へ進学及び就職した卒業生に会える機会でもあり、中止と聞いて旧担任も落胆

している状況です。 

新型コロナウィルス感染症が一日も早く収束し、平常の生活ができるようになることを切に願うばかりで

す。 

皆々様におかれましても、新型コロナウィルス感染防止に万全を期し、御健康に過ごされることをお

祈り申し上げます。 

 

 

以 上 


